

RE749646071SK



DODÁVATEĽ: MOUREZ s.r.o. Vranov n. T. B. Němcovej 1143 Vranov nad Topľou 093 01 Slovenská republika IČO: 36486485 DIČ: 2020001962 IČ DPH: SK2020001962		FAKTÚRA číslo: 2019076 Objednávka: ZoD 1/5/2019 Dodací list:		
ODBERATEĽ: Obec Kvakovce Domašská 97/1 094 02 Kvakovce Slovenská republika IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH:		Obec Kvakovce Domašská 97/1 094 02 Kvakovce		
		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
		20.09.2019	20.10.2019	20.09.2019
		Číslo účtu: SK69 0900 0000 0005 6108 1293		
		VS: 2019076		
		SWIFT: GIBASKBX		
		Spôsob dopravy: Poštová zásielka		
		Forma úhrady: Prevodný príkaz		

Fakturujeme Vám stavebné práce na stavbe: „Rekonštrukcia miestnych komunikácií- časť A: Asfaltová úprava miestnych komunikácií“
Príloha: ZoD, Súpis prác

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Rekonštrukcia miestnych komunikácií- časť A	1	ks	0	16 435,30	20	19 722,36

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	16 435,30	3 287,06	19 722,36
Súčet	16 435,30	3 287,06	19 722,36

Celková fakturovaná suma:	EUR	19 722,36
K úhrade:	EUR	19 722,36

MOUREZ s.r.o.
B. Němcovej 1143
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 36486485 IČ DPH: SK2020001962

Peciatka a podpis

Obec Kvakovce

Došla faktúra

Č. _____

Dňa _____

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií- časť A: Asfaltová úprava miestnych komunikácií

Objekt: MK Kvakovce

Objednávateľ: Obec Kvakovce

Zhotoviteľ: Mourez sro

Dátum: 20.9.2019

P.Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7

ul.Vinárska

1	Príprava podkladu štrkodrvou 0-32mm(vyrovnanie ,dosypanie)	t	82,000	14,50	1 189,00
2	Betón asfaltový stredozrný po zhutnení hr.60 mm	m2	452,000	10,50	4 746,00
3	Odstránenie blata prachu alebo hlinitého nánosu z povrchu	m2	452,000	0,20	90,40

ul. Športová

1	Príprava podkladu štrkodrvou 0-32mm(vyrovnanie ,dosypanie)	m2	30,000	14,50	435,00
2	Betón asfaltový stredozrný po zhutnení hr.60 mm	m2	719,000	10,50	7 549,50
3	Vyrovnávka podkladu-betón asfaltový ACL16	t	7,000	75,00	525,00

ul. Ku vleku

1	Betón asfaltový stredozrný po zhutnení hr.60 mm	m2	97,000	10,50	1 018,50
2	Vyrovnávka podkladu-betón asfaltový ACL16	t	3,000	75,00	225,00
3	Odstránenie blata prachu alebo hlinitého nánosu z povrchu	m2	97,000	0,20	19,40

Vyspravka výtlkov

1	Oprava výtlkov na miestnych komunikáciach so zarezaním , vyburaním , zaasfaltovaním hr 50 mm po zhutnení	t	8,500	75,00	637,50
---	--	---	-------	-------	--------

Celkom bez DPH

16 435,30

DPH 20%

3 287,06

SPOLU s DPH

19 722,36

MOUREZ s.r.o.
B. Němcovej 1143 4
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 36486485 IČ DPH: SK2020001962